令和５年７月２１日

保護者 様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

令和５年度体育祭について

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の

推進にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、生徒の活躍をご覧いただきますようお願いいたします。

記

１ 期日     令和５年１０月４日（水）

                ５日（木） 予備日

２ 時間     午前８時３０分から１５時まで

３ 場所     つくばみらい市立伊奈中学校 グランド

４ おもな内容  ・団対抗縦割り種目

・学年種目

・団対抗縦割り選抜リレー

５ その他

・雨天時は予備日に実施します。その際は、午前６時に緊急メールとホームページでお知らせ

します。

・給食があります。お弁当の準備はいりません。

・学校付近の方にご迷惑をおかけしますので、路上への駐車はご遠慮ください。

・学校敷地内に駐車スペースに限りがあります。駐車方法については、後日お知らせいたします。

・駐輪場も設置する予定です。

問合せ先

つくばみらい市立伊奈中学校

体育主任

電話 0297-58-0201